sitio, materiales, Configuración de la red LAN y direccionamiento 

4 1 

Transporte de personal logístico  1 1 

Operación montaje y desmontaje NEIVA 2 DÍAS - 2 PITALITO 4 1 

TABLA No 1 

4.  VALOR: El valor del presupuesto oficial estimado para este proceso es hasta por la suma de TREINTA Y 
DOS MILLONES NOVECIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE. 
($32.915.638), incluido costos directos, indirectos y todos los impuestos a que haya lugar. 

NOTA: El proponente deberá ofertar de acuerdo a las especificaciones técnicas, no se aceptan ofertas       
parciales por elementos o productos, si esto ocurre será causal de RECHAZO.